
Eko d.o.o. Zadar 

Ante Starčevića 1 

ZADAR 

Br. 02-06/16 

Zadar, 01. ožujka 2016. 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 

25/13, 85/15), direktor Eko d.o.o. donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenice za informiranje 

I. 

Ljiljana Jurjević, prof., imenuje se mjerodavnom osobom za rješavanje ostvarivanje prava na 

pristup informacijama – službenicom za informiranje tvrtke Eko d.o.o. Zadar. 

 

II. 

Službenica za informiranje iz točke I. ove Odluke dužna je: obavljati poslove redovitog 

objavljivanja informacijama, sukladno unutarnjem ustrojstvu Ministarstva, kao i rješavanja 

pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija; unaprijediti 

način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim 

dokumentima koji se odnose na rad tvrtke Eko d.o.o., osiguravati neophodnu pomoć 

podnositelja zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o pravu na pristup 

informacijama. 

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se istaknuti na web stranici tvrtke Eko d.o.o. 

 

 

Direktor 

        Dino Perović 


